



## DOXEE: L'ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI APPROVA IL BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2022 E LA DESTINAZIONE DELL'UTILE

Modena, 27 aprile 2023

L'Assemblea degli Azionisti di **Doxee** (DOX: IM), multinazionale high-tech leader nell'offerta di prodotti in ambito Customer Communications Management (CCM), Digital Customer Experience e Paperless, si è riunita in data odierna, in sede ordinaria, sotto la presidenza di Paolo Cavicchioli. Come specificato nell'avviso di convocazione disponibile sul sito internet della Società e sul sito di Borsa Italiana, l'intervento dei soggetti ai quali spetta il diritto di intervenire e votare è avvenuto esclusivamente tramite il rappresentante designato dalla Società ai sensi dell'art. 135-undecies del D.Lgs n. 58/98 ed esclusivamente mediante mezzi di comunicazione a distanza ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 2370, quarto comma, del Codice civile.

### APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI ESERCIZIO E PRESA D'ATTO DEL BILANCIO CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2022

L'Assemblea ha approvato il bilancio d'esercizio di Doxee S.p.A. e ha preso atto del bilancio consolidato del Gruppo Doxee al 31 dicembre 2022, redatti per la prima volta secondo i Principi Contabili Internazionali IAS/IFRS.

#### **Principali risultati Doxee S.p.A. al 31 dicembre 2022**

Il **Valore della Produzione** è pari a Euro 26,5 milioni (Euro 23,0 milioni nel 2021).

L'**EBITDA** si attesta a Euro 4,6 milioni (Euro 5,3 milioni nel 2021).

Il **Risultato netto** è positivo per Euro 0,5 milioni (Euro 1,5 milioni nel 2021).

L'**Indebitamento Finanziario Netto** è pari a Euro 11,8 milioni (Euro 2,4 milioni al 31 dicembre 2021).

Il **Patrimonio Netto** è pari a Euro 16,1 milioni (Euro 11,9 milioni al 31 dicembre 2021).

#### **Principali risultati consolidati al 31 dicembre 2022**

Il **Valore della Produzione** è pari a Euro 28,7 milioni (Euro 23,6 milioni nel 2021).

L'**EBITDA** si attesta a Euro 4,9 milioni (Euro 5,5 milioni nel 2021).

Il **Risultato Netto di Gruppo** è pari a Euro 1,2 milioni (Euro 1,8 milioni nel 2021).

L'**Indebitamento Finanziario Netto** è pari a Euro 14,4 milioni (Euro 3,3 milioni al 31 dicembre 2021).

Il **Patrimonio Netto di Gruppo** è pari a Euro 13,5 milioni (Euro 8,8 milioni al 31 dicembre 2021).

È stato inoltre presentato all'Assemblea il bilancio di sostenibilità al 31 dicembre 2022, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 28 marzo 2023, espressione dell'ampio percorso di Corporate Social Responsibility intrapreso da Doxee, che ha visto la messa a punto del Sistema di Gestione per la Prevenzione della Corruzione, certificato ISO 37001, nel corso del 2022, il quale ha permesso a Doxee di raggiungere il massimo punteggio del rating di legalità.

Congiuntamente, è stata presentata la Relazione di Impatto 2022, approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 28 marzo 2023, redatta ai sensi della Legge 208/2015 con l'obiettivo di rendere disponibili i risultati dell'impegno di Doxee verso l'ambiente e la società, attraverso la rendicontazione in merito alle sei finalità di benefico comune inserite nello statuto della Società, in



ottemperanza a quanto previsto dalla normativa in termini di obblighi derivanti dallo status di Società Benefit.

## **DESTINAZIONE DELL'UTILE D'ESERCIZIO**

L'Assemblea ha deliberato la seguente destinazione dell'utile d'esercizio, pari a Euro 524.046,00:

- Euro 26.202,30 a riserva legale;
- Euro 497.843,70 a riserva straordinaria.

## **Documenti inerenti l'Assemblea**

La documentazione relativa all'Assemblea prescritta dalla legge vigente è depositata presso la sede legale della Società nei termini e con le modalità di legge e sarà reperibile sul sito internet della Società [www.doxee.com](http://www.doxee.com) (sezione "Investor Relations – Assemblee"), nonché sul sito internet di Borsa Italiana [www.borsaitaliana.it](http://www.borsaitaliana.it) (sezione "Azioni – Documenti").

Si segnala che, in allegato al presente comunicato, vengono esposti i prospetti riclassificati di conto economico, stato patrimoniale e indebitamento finanziario netto consolidati e di Doxee S.p.A., i quali differiscono parzialmente rispetto ai dati esposti nel comunicato stampa del 28 marzo 2023 a seguito di alcune modifiche resesi necessarie nel corso della finalizzazione delle attività di revisione.

*Il presente comunicato è disponibile sul sito [www.doxee.com](http://www.doxee.com) e su [www.1info.it](http://www.1info.it)*

## **DOXEE**

Doxee (DOX:IM – ISIN IT0005394413) è un'azienda Hi-Tech multinazionale leader nell'offerta di prodotti in ambito Customer Communications Management (CCM), del Paperless e della Digital Customer Experience. Trasformiamo la Customer Experience attraverso l'impiego di tecnologie digitali che abilitano le aziende a comunicare con i loro clienti in modo innovativo e coinvolgente. Grazie al prodotto Doxee Pvideo® è possibile creare video personalizzati ed interattivi, per offrire ai clienti esperienze digitali e altamente coinvolgenti. Doxee investe da oltre 10 anni circa il 13% del proprio fatturato in ricerca e sviluppo, con l'obiettivo di assicurare eccellenza tecnologica e affidabilità. Oltre al costante impegno in ricerca e sviluppo, l'azienda promuove un ambiente di lavoro in cui le persone sono la chiave per innescare l'innovazione, favorita nella maggioranza dei casi da profili altamente scolarizzati e giovani. Doxee è una PMI innovativa e Società Benefit, con sede legale e amministrativa a Modena, e con uffici a Milano, Roma e Catanzaro, in Italia. È presente inoltre in Repubblica Ceca, Repubblica Slovacca e Stati Uniti. Per saperne di più [www.doxee.com](http://www.doxee.com)

## **Contatti**

**DOXEE** | T +39 059 88680  
INVESTOR RELATIONS MANAGER  
Maria Elisa Biolo | [investor.relations@doxee.com](mailto:investor.relations@doxee.com) | Viale Virgilio 48b - 41123 Modena

**CDR COMMUNICATION** | T +39 02 8404 1412  
INVESTOR RELATIONS  
Vincenza Colucci, [vincenza.colucci@cdr-communication.it](mailto:vincenza.colucci@cdr-communication.it)  
Eleonora Nicolini, [eleonora.nicolini@cdr-communication.it](mailto:eleonora.nicolini@cdr-communication.it)



**IR TOP CONSULTING** | T +39 0245473884  
FINANCIAL MEDIA RELATIONS  
Domenico Gentile, [d.gentile@irtop.com](mailto:d.gentile@irtop.com)  
Ivana Quartarone, [i.quartarone@irtop.com](mailto:i.quartarone@irtop.com)

**INTEGRAE SIM** | T +39 02 96846864  
Euronext Growth Advisor | [info@integraesim.it](mailto:info@integraesim.it)  
Piazza Castello 24 - 20121 Milano

## **ALLEGATI**

- Conto Economico Consolidato
- Ricavi di Gruppo
- Stato Patrimoniale Consolidato
- Indebitamento Finanziario Netto Consolidato
- Conto Economico – Doxee S.p.A.
- Ricavi – Doxee S.p.A.
- Stato Patrimoniale – Doxee S.p.A.
- Indebitamento Finanziario Netto – Doxee S.p.A.

**RISULTATI ECONOMICI; FINANZIARI E PATRIMONIALI CONSOLIDATI**

| Conto economico consolidato riclassificato<br><i>in migliaia di Euro</i> | Per l'esercizio chiuso al |                | Variazione   |                   |
|--|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|
|  | 31-dic<br>2022            | 31-dic<br>2021 | 2022 vs 2021 | 2022 vs 2021<br>% |
| Ricavi delle vendite e delle prestazioni                                 | 25.465                    | 20.847         | 4.618        | 22,2%             |
| Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                        | 2.476                     | 2.136          | 340          | 15,9%             |
| Altri ricavi e proventi  | 805                       | 633            | 172          | 27,1%             |
| <b>Valore della produzione</b>   | <b>28.746</b>             | <b>23.616</b>  | <b>5.130</b> | <b>21,7%</b>      |
| Servizi e lavorazioni esterne  | -4.388                    | -3.535         | 853          | 24,1%             |
| Costi diretti <i>laaS</i>  | -1.664                    | -1.160         | 503          | 43,4%             |
| Costo del personale diretto (escluso ricerca e sviluppo)                 | -4.151                    | -3.637         | 514          | 14,1%             |
| Prestazioni professionali (escluso ricerca e sviluppo)                   | -2.591                    | -2.044         | 546          | 26,7%             |
| <b>Costi diretti di produzione</b>                                       | <b>-12.793</b>            | <b>-10.377</b> | <b>2.415</b> | <b>23,3%</b>      |
| <b>Margine di contribuzione</b>  | <b>15.953</b>             | <b>13.239</b>  | <b>2.714</b> | <b>20,5%</b>      |
| Costi di vendita e di <i>marketing</i>                                   | -1.104                    | -736           | 368          | 50,0%             |
| Spese generali e amministrative  | -3.370                    | -2.012         | 1.358        | 67,5%             |
| Costo del personale indiretto  | -4.420                    | -3.237         | 1.183        | 36,6%             |
| Costi di ricerca e sviluppo  | -2.124                    | -1.768         | 356          | 20,1%             |
| <b>Costi indiretti e di ricerca e sviluppo</b>                           | <b>-11.019</b>            | <b>-7.753</b>  | <b>3.266</b> | <b>42,1%</b>      |
| <b>EBITDA</b>  | <b>4.935</b>              | <b>5.486</b>   | <b>-552</b>  | <b>-10,1%</b>     |
| Ammortamenti   | -3.134                    | -3.547         | -413         | -11,6%            |
| Accantonamenti e svalutazioni  | 0                         |                | 0            | n.a.              |
| <b>EBIT</b>  | <b>1.801</b>              | <b>1.940</b>   | <b>-139</b>  | <b>-7,2%</b>      |
| Proventi e oneri finanziari  | -172                      | 60             | 232          | -386,8%           |
| <b>Utile prima delle imposte</b>   | <b>1.629</b>              | <b>2.000</b>   | <b>-371</b>  | <b>-18,5%</b>     |
| Imposte sul reddito  | -379                      | -226           | 152          | 67,7%             |
| <b>Utile dell'esercizio</b>  | <b>1.250</b>              | <b>1.774</b>   | <b>-523</b>  | <b>-29,5%</b>     |
| Utile di terzi   | 6                         | -21            | 26           | n.a.              |
| <b>Utile di gruppo</b>   | <b>1.245</b>              | <b>1.795</b>   | <b>-550</b>  | <b>-30,6%</b>     |

| Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni<br><i>in migliaia di Euro</i> | Per l'esercizio chiuso al |                | Variazione      |                   |
|---|---------------------------|----------------|-----------------|-------------------|
|   | 31-dic<br>2022            | 31-dic<br>2021 | 2022 vs<br>2021 | 2022 vs 2021<br>% |
| Paperless Experience  | 5.613                     | 4.116          | 1.497           | 36,4%             |
| Document Experience   | 15.570                    | 13.106         | 2.464           | 18,8%             |
| Interactive Experience  | 4.281                     | 3.625          | 656             | 18,1%             |
| <b>Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>                        | <b>25.465</b>             | <b>20.847</b>  | <b>4.618</b>    | <b>22,2%</b>      |

| Stato patrimoniale consolidato riclassificato<br><i>in migliaia di Euro</i> | Al 31<br>dicembre<br>2022 | Al 31<br>dicembre<br>2021 | Variazione    |                   |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------|-------------------|
|   |                           |                           | 2022 vs 2021  | 2022 vs 2021<br>% |
| <b>IMPIEGHI</b>   |                           |                           |               |                   |
| <b>Capitale Circolante Netto Commerciale</b>                                | <b>4.498</b>              | <b>2.991</b>              | <b>1.507</b>  | <b>50,4%</b>      |
| Altre attività correnti   | 3.150                     | 3.089                     | 61            | 2,0%              |
| Altre passività correnti  | -6.206                    | -4.662                    | -1.544        | 33,1%             |
| Fondi per rischi e oneri  | -225                      | 0                         | -225          | n.a.              |
| <b>Capitale netto di funzionamento</b>                                      | <b>1.217</b>              | <b>1.418</b>              | <b>-201</b>   | <b>14,2%</b>      |
| Immobilizzazioni Immateriali  | 26.904                    | 10.995                    | 15.909        | 144,7%            |
| Immobilizzazioni Materiali  | 1.578                     | 1.401                     | 176           | 12,6%             |
| Immobilizzazioni Finanziarie (*)  | 32                        | 3,83                      | 28            | 735,5%            |
| <b>Capitale Immobilizzato</b>   | <b>28.514</b>             | <b>12.399</b>             | <b>16.114</b> | <b>130,0%</b>     |
| Passività per benefici ai dipendenti  | -1.814                    | -1.718                    | -96           | 5,6%              |
| <b>Capitale Investito Netto</b>   | <b>27.916</b>             | <b>12.100</b>             | <b>15.816</b> | <b>130,7%</b>     |
| <b>FONTI</b>  |                           |                           |               |                   |
| Patrimonio netto  | 13.471                    | 8.783                     | 4.687         | 53,4%             |
| Patrimonio netto di terzi   | 12                        | 1                         | 11            | >1000%            |
| Indebitamento Finanziario Netto (**)  | 14.433                    | 3.316                     | 11.117        | 335,3%            |
| <b>Totale fonti</b>   | <b>27.916</b>             | <b>12.100</b>             | <b>15.816</b> | <b>130,7%</b>     |

(\*) riclassificato il derivato dalla sezione Altri crediti alla sezione Indebitamento Finanziario Netto per 39,2 k € al 31/12/2022

| Indebitamento Finanziario Netto consolidato ESMA        | Valore al<br>31/12/2022 | Valore al<br>31/12/2021 | Differenza     |
|---|-------------------------|-------------------------|----------------|
| A Disponibilità liquide                                 | 2.591                   | 5.848                   | - 3.256        |
| B Mezzi equivalenti a disponibilità liquide             | -                       | -                       | -              |
| C Altre attività finanziarie correnti                   | -                       | -                       | -              |
| <b>D Liquidità (A+B+C)</b>                              | <b>2.591</b>            | <b>5.848</b>            | <b>- 3.256</b> |
| E Debito Finanziario corrente                           | 2.303                   | 730                     | 1.573          |
| F Parte Corrente del Debito Finanziario non corrente    | 2.384                   | 1.922                   | 463            |
| <b>G Indebitamento Finanziario Corrente (E+F)</b>       | <b>4.687</b>            | <b>2.652</b>            | <b>2.036</b>   |
| <b>H Indebitamento Finanziario Corrente Netto (G-D)</b> | <b>2.096</b>            | <b>- 3.196</b>          | <b>5.292</b>   |
| I Debito Finanziario Non Corrente                       | 12.337                  | 6.512                   | 5.825          |
| J Strumenti di debito                                   | -                       | -                       | -              |
| K Debiti commerciali e altri debiti non correnti        | -                       | -                       | -              |
| <b>L Indebitamento Finanziario NON Corrente (I+J+K)</b> | <b>12.337</b>           | <b>6.512</b>            | <b>5.825</b>   |
| <b>M TOTALE INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO</b>         | <b>14.433</b>           | <b>3.316</b>            | <b>11.117</b>  |



## RISULTATI ECONOMICI, PATRIMONIALI E FINANZIARI DOXEE S.p.A.

| <b>Conto Economico Doxee S.p.A. riclassificato</b><br><i>in migliaia di Euro</i> | Per l'esercizio chiuso al |                | Variazione   |                   |
|--|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|
|  | 31-dic<br>2022            | 31-dic<br>2021 | 2022 vs 2021 | 2022 vs 2021<br>% |
| Ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 23.440                    | 20.283         | 3.157        | 15,6%             |
| Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                                | 2.476                     | 2.101          | 375          | 17,8%             |
| Altri ricavi e proventi  | 618                       | 633            | -15          | -2,4%             |
| <b>Valore della produzione</b>   | <b>26.534</b>             | <b>23.018</b>  | <b>3.516</b> | <b>15,3%</b>      |
| Servizi e lavorazioni esterne  | -4.388                    | -3.535         | 853          | 24,1%             |
| Costi Intercompany   | -675                      | -508           | 167          | 32,8%             |
| Costi diretti IaaS   | -1.663                    | -1.124         | 539          | 48,0%             |
| Costo del personale diretto (escluso ricerca e sviluppo)                         | -3.425                    | -3.268         | 157          | 4,8%              |
| Prestazioni professionali (escluso ricerca e sviluppo)                           | -2.436                    | -2.017         | 419          | 20,8%             |
| <b>Costi diretti di produzione</b>   | <b>-12.588</b>            | <b>-10.453</b> | <b>2.134</b> | <b>20,4%</b>      |
| <b>Margine di contribuzione</b>  | <b>13.947</b>             | <b>12.565</b>  | <b>1.382</b> | <b>11,0%</b>      |
| Costi di vendita e di marketing  | -1.026                    | -714           | 312          | 43,7%             |
| Spese generali e amministrative  | -2.425                    | -1.877         | 548          | 29,2%             |
| Costo del personale indiretto  | -4.023                    | -3.096         | 927          | 29,9%             |
| Costi di ricerca e sviluppo  | -1.827                    | -1.560         | 267          | 17,1%             |
| <b>Costi indiretti e di ricerca e sviluppo</b>                                   | <b>-9.301</b>             | <b>-7.247</b>  | <b>2.053</b> | <b>28,3%</b>      |
| <b>EBITDA</b>  | <b>4.646</b>              | <b>5.317</b>   | <b>-671</b>  | <b>-12,6%</b>     |
| Ammortamenti   | -2.951                    | -3.357         | -406         | -12,1%            |
| Accantonamenti e svalutazioni  | -434                      | 0              | 434          | n.a.              |
| <b>EBIT</b>  | <b>1.261</b>              | <b>1.960</b>   | <b>-699</b>  | <b>-35,7%</b>     |
| Proventi e oneri finanziari  | -390                      | -234           | 155          | 66,7%             |
| <b>Utile prima delle imposte</b>   | <b>871</b>                | <b>1.726</b>   | <b>-855</b>  | <b>-49,5%</b>     |
| Imposte sul reddito  | -347                      | -187           | 160          | 85,6%             |
| <b>Utile dell'esercizio</b>  | <b>524</b>                | <b>1.538</b>   | <b>-580</b>  | <b>-65,9%</b>     |

| <b>Ricavi Doxee S.p.A.</b><br><i>in migliaia di Euro</i> | Per l'esercizio chiuso al |                | Variazione   |                   |
|--|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|
|  | 31-dic<br>2022            | 31-dic<br>2021 | 2022 vs 2021 | 2022 vs 2021<br>% |
| Paperless Experience                                     | 5.732                     | 4.116          | 1.616        | 39,2%             |
| Document Experience                                      | 13.540                    | 12.587         | 953          | 7,6%              |
| Interactive Experience                                   | 4.168                     | 3.580          | 588          | 16,4%             |
| Altri  |                           |                | 0            | n.a.              |
| <b>Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>   | <b>23.440</b>             | <b>20.283</b>  | <b>3.157</b> | <b>15,6%</b>      |

| Stato Patrimoniale Doxee S.p.A. riclassificato<br>in migliaia di Euro | Al 31<br>dicembre | Al 31<br>dicembre | Variazione    |                   |
|---|-------------------|-------------------|---------------|-------------------|
|   | 2022              | 2021              | 2022 vs 2021  | 2022 vs 2021<br>% |
| <b>IMPIEGHI</b>   |                   |                   |               |                   |
| <b>Capitale Circolante Netto Commerciale</b>                          | <b>2.036</b>      | <b>1.717</b>      | <b>319</b>    | <b>18,6%</b>      |
| Altre attività correnti   | 2.777             | 2.918             | -141          | -4,8%             |
| Altre passività correnti  | -2.838            | -2.680            | -158          | 5,9%              |
| Fondi per rischi e oneri  | 0                 | 0                 | 0             |                   |
| <b>Capitale netto di funzionamento</b>                                | <b>1.975</b>      | <b>1.955</b>      | <b>20</b>     | <b>1,0%</b>       |
| Immobilizzazioni Immateriali  | 14.845            | 10.629            | 4.216         | 39,7%             |
| Immobilizzazioni Materiali  | 1.091             | 1.281             | -190          | -14,8%            |
| Immobilizzazioni Finanziarie (*)                                      | 10.421            | 368               | 10.053        | 2731,6%           |
| <b>Capitale Immobilizzato</b>   | <b>26.358</b>     | <b>12.278</b>     | <b>14.079</b> | <b>114,7%</b>     |
|   |                   |                   | 0             | n.a.              |
| <b>Capitale Investito Netto</b>                                       | <b>28.332</b>     | <b>14.233</b>     | <b>14.099</b> | <b>99,1%</b>      |
| <b>FONTI</b>  |                   |                   |               |                   |
| Patrimonio netto  | 16.114            | 11.919            | 4.195         | 35,2%             |
| Fondo TFR   | 1.754             | 1.648             | 106           | 6,4%              |
| Indebitamento Finanziario Netto (**)                                  | 10.465            | 666               | 9.799         | 1471,1%           |
| <b>Totale fonti</b>   | <b>28.332</b>     | <b>14.233</b>     | <b>14.099</b> | <b>99,1%</b>      |

(\*) riclassificato il derivato dalla sezione Altri crediti alla sezione Indebitamento Finanziario Netto per 39,2 k € al 31/12/2022

(\*\*) al netto dei crediti e altre attività finanziarie a lungo termine

| Indebitamento finanziario netto ESMA<br>(in Euro)        | 31.12.2022        | 31.12.2021         | Variazioni         |
|--|-------------------|--------------------|--------------------|
| A. Disponibilità liquide                                 | 1.186.434         | 5.490.109          | (4.303.675)        |
| B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide             | -                 | -                  | -                  |
| C. Altre attività finanziarie correnti                   | -                 | -                  | -                  |
| <b>D. Liquidità (A+B+C)</b>                              | <b>1.186.434</b>  | <b>5.490.109</b>   | <b>(4.303.675)</b> |
| E. Debito Finanziario corrente                           | 1.152.058         | 724.394            | 427.665            |
| F. Parte corrente del Debito Finanziario non corrente    | 2.311.682         | 1.853.678          | 458.004            |
| <b>G. Indebitamento Finanziario Corrente (E+F)</b>       | <b>3.463.741</b>  | <b>2.578.072</b>   | <b>885.669</b>     |
| <b>H. Indebitamento Finanziario Corrente Netto (G-D)</b> | <b>2.277.307</b>  | <b>(2.912.037)</b> | <b>5.189.343</b>   |
| I. Debito Finanziario non Corrente                       | 9.488.981         | 5.313.708          | 4.175.273          |
| J. Strumenti di debito                                   | -                 | -                  | -                  |
| K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti        | -                 | -                  | -                  |
| <b>L. Indebitamento Finanziario non Corrente (I+J+K)</b> | <b>9.488.981</b>  | <b>5.313.708</b>   | <b>4.175.273</b>   |
| <b>M. Totale indebitamento finanziario netto (H+L)</b>   | <b>11.766.288</b> | <b>2.401.672</b>   | <b>9.364.616</b>   |
| <i>Rettifiche</i>  |                   |                    |                    |
| Crediti ed altre attività finanziarie a lungo termine    | 1.301.615         | 1.735.615          | (434.000)          |



|   |                   |                |                  |
|---|-------------------|----------------|------------------|
| <b>Indebitamento finanziario netto rettificato (**)</b> | <b>10.464.673</b> | <b>666.057</b> | <b>9.798.616</b> |
|---|-------------------|----------------|------------------|

*(\*\*) al netto dei crediti e altre attività finanziarie a lungo termine*